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Materjali tdmbetugevus
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Happekindel terastross 6x7-WSC, ROPETEX S49

s/ S$

ROPETEX S49 AISI 316 on terastdamikuga lihtne happekindel kinnitustross.

Tildpiline kasutamine: Jahtidel, kinnitus-, piirdetrossidena ja kohtades, kus on vajalik kdrge korrosioonikindlus.

Trossi konstruktsioon: 6x7-WSC (7x7)
Materjal: AISI 316

Margistus: Vastavalt standardile
Temperatuuri vahemik: -40°C kuni +200°C
Standard: EN 12385-4

Hoiatus: Mitte tdstmiseks!

Taitefaktor: 0.55

Pinnakate = Rope lay Min katkekoormus
kN
Roostevaba sZ 0,61
Roostevaba sZ 1,37
Roostevaba sZ 2,44
Roostevaba sZ 5,48

Terase ristldike pindala
mm?

0,43
0,97
1,73

3,89

Maardes/Kuiv

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

Kaal
kg/100m

0,38

0,86
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